
Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

SOBOTA

Růžička

Růžička

Růžička

Růžička

Růžička

Studnička

Studnička

Studnička

Růžíčka

Haladová

Cvrkalová

Studnička

Studnička

Studnička

Vegrichtová

Vegrichtová

Vegrichtová

Haladová Haladová Haladová 5 18

NEDĚLE

Růžíčka Růžíčka Růžíčka 1 14 Růžička Růžička Růžička

ČTVRTEK PÁTEK NEDĚLE ČTVRTEK PÁTEKA2SOBOTA

Růžíčka

Růžíčka

Růžíčka

Pleva

VSTUP

HŘEBEC

Vegrichtová Vegrichtová Vegrichtová 13 26Vegrichtová PlevaPleva Pleva

PILINY

Růžíčka Růžíčka Růžíčka

Růžíčka Růžíčka Růžíčka

Růžíčka Růžíčka Růžíčka

Vegrichtová Vegrichtová Vegrichtová

Vegrichtová Vegrichtová Vegrichtová

Vegrichtová Vegrichtová Vegrichtová

Studnička Studnička Studnička

Studnička

Pleva

11 24

Studnička Studnička Studnička

10 23 Rejnková Rejnková Rejnková

9 Studnička

Rejnková

Bartošová

Pleva12 25 Pleva Pleva

Studnička Studnička

2 15 Růžička Růžička Růžička

Bartošová Bartošová Bartošová

Studnička 7 20

Růžička Růžička Růžička

Cvrkalová Cvrkalová Cvrkalová 6 19 Studnička Studnička Studnička

PŘESTLÁNÍ

M
Y

C
Í B

O
X

Y

4 17 Růžička Růžička Růžička

3 16 Růžička Růžička Růžička

22

Studnička Studnička Studnička

Studnička Studnička 8 21 Studnička Studnička Studnička



MYCÍ MYCÍ

BOX BOX

Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

PŘESTLÁNÍ OBČERSTVENÍ

Zbranková

Očenášková

Očenášková

Očenášková

Očenášková

Bardon

Bardon

Bardon

HŘEBEC

Mundil

Očenášková

PÁTEK

Pokorná

Pokorná

Pokorná

Pokorná

Krejčí

Jindra

Schiller

PÁTEK

Horáková

Horáková

Horáková

Přibylová V.

Přibylová V.

Kumarová

Schiller

Langrová

Langrová 

(valach)

Peloušková

Jelínková

Jelínková

Jelínková

Šídlo

Šídlo

Šídlo

Rádková

Rádková

49

68 50

Mundil

Jelínková 

(hřebec)

Jelínková

Jelínková

Jelínková

Jelínková

Šídlo

Šídlo

Hurtík

PÁTEK

Horáková

Horáková

Horáková

Horáková 

(valach)

Audyová 

(hřebec)

Paličková

Zbranková Zbranková Zbranková Šídlo

41

59 42

60 43

61 44

WC

62

51

78

79

80

81

82

47

66 48

67

45

63 46

64

65

93

70

71

72

84

85

86

87

88

89 Šídlo Šídlo Šídlo

Rádková Rádková Rádková

Mundil

Pokorná Pokorná Pokorná

Pokorná Pokorná Pokorná

Pokorná Pokorná Pokorná

Jindra JindraJindra

Jindra

Zbranková

Pokorná Pokorná Pokorná

Krejčí Krejčí Krejčí

Jindra Jindra Jindra

Zbranková Zbranková Zbranková

Jindra Jindra Jindra

Jindra

Očenášková Očenášková Očenášková

Očenášková Očenášková Očenášková

Bardon Bardon Bardon

PILINY

Očenášková Očenášková

Bardon Bardon Bardon

O
P
R
A
C
O
V
IŠT

Ě

Šídlo Šídlo

Šídlo Šídlo Šídlo

Jelínková Jelínková Jelínková

Jelínková Jelínková Jelínková

Peloušková Peloušková Peloušková

Jelínková Jelínková Jelínková

Horáková 

(valach)

Horáková 

(valach)

Horáková 

(valach)

Audyová 

(hřebec)

Langrová

Langrová 

(valach)

Langrová 

(valach)

Mundil Mundil Mundil

Mundil Mundil Mundil

Rádková Rádková Rádková

Mundil Mundil Mundil

58

73

74

75

Šídlo

Hurtík Hurtík Hurtík

Jelínková Jelínková Jelínková

Šídlo Šídlo Šídlo

ČTVRTEK SOBOTA NEDĚLE

Horáková Horáková Horáková

Horáková

Horáková

Přibylová V. Přibylová V. Přibylová V.

Přibylová V. Přibylová V. Přibylová V.

Kumarová Kumarová Kumarová

Jelínková

Jelínková Jelínková Jelínková

Jelínková 

(hřebec)

Jelínková 

(hřebec)

Jelínková 

(hřebec)

Jelínková Jelínková Jelínková

Langrová 

(valach)

Schiller Schiller Schiller

Schiller Schiller Schiller

K
O
LB

IŠ
TĚ

VSTUP
ČTVRTEK SOBOTA NEDĚLE

X Horáková Horáková

Horáková Horáková

Bardon Bardon Bardon

VSTUPVSTUP

Langrová Langrová

Šídlo Šídlo

Jelínková Jelínková

94 76

52

53

54

55

56

57

69

83

90

91

92

Paličková Paličková Paličková

VSTUP
B

Audyová 

(hřebec)

Audyová 

(hřebec)

Horáková Horáková Horáková

Horáková Horáková Horáková

ČTVRTEK SOBOTA NEDĚLE

Horáková Horáková Horáková

Očenášková

Očenášková Očenášková



Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

Košťálová Košťálová

VSTUP

Košťálová 13 Bahledová Bahledová

Košťálová 12 Košťálová Košťálová

Bahledová Bahledová

Košťálová Košťálová

Horáková S. Horáková S.

Ježková 14 Bahledová Bahledová

Žíla 17 Žíla Žíla

Žíla 16 Žíla Žíla

Žíla Žíla

Horáková S. Horáková S.

Hudeček Hudeček

Žíla 18 Hudeček Hudeček

NEDĚLE SOBOTA NEDĚLE

Hudeček 20 Hudeček Hudeček

PÁTEK

Hudeček Hudeček

Hudeček Hudeček Hudeček 10 Hudeček Hudeček

ČTVRTEKČTVRTEK PÁTEK SOBOTA C

Žíla Žíla Žíla 8 Hudeček Hudeček

Hudeček Hudeček Hudeček 9Hudeček 19

Žíla Žíla Žíla 6 Žíla Žíla

Žíla Žíla Žíla 7

Ježková Ježková Ježková 4 Bahledová Bahledová

Ježková Ježková Ježková 5Ježková 15

Košťálová Košťálová Košťálová 2 Košťálová Košťálová

Košťálová Košťálová Košťálová 3

HŘEBEC

Košťálová Košťálová Košťálová 1Košťálová 11

PŘESTLÁNÍ

PILINY



Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

SOBOTA NEDĚLE

Procházková Procházková Procházková 10 20 Procházková Procházková Procházková

DČTVRTEK SOBOTA NEDĚLE ČTVRTEKPÁTEK PÁTEK

ProcházkováProcházková

Šimková Šimková

Netušil Netušil Netušil 8 18 Šimková Šimková Šimková

Procházková Procházková Procházková 9 19 Šimková

Šimková

Procházková

Netušil

Šimková

Netušil Netušil Netušil

Cvrkalová Zagyi Zagyi 6 16 Netušil Netušil Netušil

Netušil Netušil Netušil 7 17 Netušil

Netušil

Netušil

Zagyi

Netušil

Vachutková Vachutková Vachutková 4 14 Helebrantová Helebrantová Helebrantová

Dostálová Dostálová Dostálová 5 15 Netušil NetušilNetušil

Helebrantová

Dostálová

Vachutková

Bystroňová

Zwinger Zwinger Zwinger 2 12 Zwinger Zwinger Zwinger

Vachutková Vachutková Vachutková 3 13 Bystroňová BystroňováBystroňová

Zwinger

Vachutková

Zwinger

Zwinger

VSTUP

Zwinger Zwinger Zwinger 1 11 Zwinger Zwinger

HŘEBEC

PILINY

PŘESTLÁNÍ

ZwingerZwinger



Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLEE
Mencnerová Mencnerová Mencnerová10

Sušánková Sušánková Sušánková 4

MencnerováSušánková Sušánková Sušánková Sušánková 5

Plotnárková Plotnárková Plotnárková

Žižáková Žižáková Žižáková Žižáková 3 8 Plotnárková Plotnárková Plotnárková Plotnárková

9 PlotnárkováSušánková

Žižáková Žižáková Žižáková Žižáková 2 7 Mikešová Mikešová Mikešová Mikešová

Žižáková Žižáková Žižáková Žižáková 1 6 Mikešová Mikešová Mikešová Mikešová

PŘESTLÁNÍ

VSTUP

HŘEBEC

PILINY



Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

Mlčochová

Špůrková

Butcher

Butcher

Šedá

Vysoudilová

Vysoudilová

Ciompová 

(valach)

Ciompová

Šoupalová

Šoupalová

Pospíchalová

Pospíchalová

Dostálová

Egrová

Pospíchalová

Švédová

Švédová

Fürstová

Fürstová

Fürstová

Dostálová Dostálová

Švédová Švédová Švédová 19 20 Kozák Kozák

Švédová Švédová Švédová 21 22 Dostálová

Pospíchalová Pospíchalová

Pospíchalová Pospíchalová Pospíchalová 23 24 Pospíchalová Pospíchalová Pospíchalová

Pospíchalová Pospíchalová Pospíchalová 25 26 PospíchalováPospíchalová

Šoupalová Šoupalová

Butcher Urbanová V. Urbanová V. 27 28 Šoupalová

Butcher Urbanová V. Urbanová V. 29 30 Šoupalová

Mikešová Mikešová

Kaněrová Klár 31 32 Šoupalová Šoupalová Šoupalová

Špůrková Špůrková Špůrková 33 34 Mikešová

Klár Šoupalová

Mlčochová Mlčochová

Špůrková Špůrková Špůrková 35 36 Mikešová Mikešová Mikešová

Mlčochová Mlčochová Mlčochová 43 44 Mlčochová

Dvořáková S. Dvořáková S. Dvořáková S. Dvořáková S. 39 40 Šimková V. Šimková V.

Mlčochová Mlčochová Mlčochová 45 46 Mlčochová Mlčochová Mlčochová

Mikešová

Špůrková Mikešová

Mlčochová

Mlčochová Mlčochová

Perlíková Perlíková Perlíková Perlíková 41 42 Horáčková A. Horáčková A. Horáčková A. Horáčková A.

Štěpánová Štěpánová

VSTUP

HŘEBEC

PILINY

Štěpánová Štěpánová Štěpánová 1 2 ŠtěpánováŠtěpánová

PŘESTLÁNÍ

Štěpánová

Humplíková Humplíková

Štěpánová Štěpánová Štěpánová 3 4 Štěpánová Štěpánová Štěpánová

Humplíková Humplíková Humplíková 5 6 HumplíkováHumplíková

Štěpánová

Humplíková

Štěpánová

Ciompová Ciompová

Humplíková Humplíková Humplíková 7 8 Humplíková Humplíková Humplíková

Egrová Egrová Egrová 9 10 Ciompová

Humplíková

CiompováEgrová

Humplíková

Ciompová 

(valach)

Ciompová 

(valach)

Egrová Egrová Egrová 11 12 Ciompová Ciompová Ciompová

Fürstová Fürstová Fürstová 13 14
Ciompová 

(valach)

Vysoudilová Vysoudilová

Fürstová Fürstová Fürstová 15 16 Vysoudilová Vysoudilová Vysoudilová

Fürstová Fürstová Fürstová 17 18 Vysoudilová

NEDĚLE

Mlčochová Mlčochová Mlčochová 47 48 Mlčochová Mlčochová Mlčochová

ČTVRTEKGČTVRTEK SOBOTA NEDĚLE PÁTEK SOBOTAPÁTEK

Mlčochová Mlčochová

Šimková V. Šimková V.

Dvořáková S. Dvořáková S. Dvořáková S. Dvořáková S. 37 38 Šimková V. Šimková V. Šimková V. Šimková V.



Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

Štětina

Štětina Štětina Štětina Štětina

Štětina Štětina Štětina Štětina 5 6 Štětina Štětina Štětina

3 4 Štětina Štětina Štětina Štětina

Šlechta

Šlechta Šlechta Šlechta Šlechta 7 8 Šlechta Šlechta Šlechta Šlechta

Šlechta Šlechta Šlechta Šlechta 9 10 Šlechta Šlechta Šlechta

Šlechta

Šlechta Šlechta Šlechta Šlechta 11 12 Šlechta Šlechta Šlechta Šlechta

Šlechta Šlechta Šlechta Šlechta 13 14 Šlechta Šlechta Šlechta

Potluková

Dvořáková M. Dvořáková M. Dvořáková M. Dvořáková M. 15 16 Šlechta Šlechta Šlechta Šlechta

Nosková Nosková Nosková Nosková 17 18 Horáčková S. Horáčková S. Horáčková S.

Dohnal

Nosková Nosková Nosková Nosková 19 20 Dohnal Dohnal Dohnal Dohnal

Vítek Vítek Vítek Vítek 21 22 Dohnal Dohnal Dohnal

Dohnal

Vítek Vítek Vítek Vítek 23 24 Dohnal Dohnal Dohnal Dohnal

Vítek Vítek Vítek Vítek 25 26 Dohnal Dohnal Dohnal

Vítek Vítek Vítek Vítek 27 28 Macková Macková Macková Macková

Vítek Vítek Vítek Vítek 29 30 Krňáková Krňáková Krňáková

Tomanová

Tomanová Tomanová Tomanová Tomanová 31 32 Tomanová Tomanová Tomanová Tomanová

Tomanová Tomanová Tomanová Tomanová 33 34 Tomanová Tomanová Tomanová

Pospíšilová

Štefková Štefková Štefková Štefková 35 36 Boučková Boučková Boučková Boučková

Pospíšilová Pospíšilová Pospíšilová Pospíšilová 37 38 Pospíšilová Pospíšilová Pospíšilová

Pospíšilová

Pospíšilová Pospíšilová Pospíšilová Pospíšilová 39 40 Pospíšilová Pospíšilová Pospíšilová Pospíšilová

Pospíšilová Pospíšilová Pospíšilová Pospíšilová 41 42 Pospíšilová Pospíšilová Pospíšilová

Saláková

Saláková Saláková Saláková Saláková 43 44 Saláková Saláková Saláková Saláková

Saláková Saláková Saláková Saláková 45 46 Saláková Saláková Saláková

PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

Saláková Saláková Saláková Saláková 47 48 Saláková

HČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE ČTVRTEK

Saláková Saláková Saláková

Štětina

VSTUP

HŘEBEC

PILINY

PŘESTLÁNÍ

Štětina Štětina Štětina Štětina 1 2 Štětina Štětina Štětina


